!0.ú

Í1,(, N,TTTMCIPIO DE NTTIRL{E
SECRETARIA DE ADMIMS TRAÇAO
SETOR DE LICITA OES

ATA DE SESSÃO DE LICITACÃO

coNcoRRÊNclA PÚBLrcA N" 025/2023
OBJETO: ContrataÇão de empresa especializada para substituiÇão de luminárias convencionais
existentes por luminárias LED, incluso fornecimento de material e mão de obra.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeirc de 2024 às í 3:30 horas, na sala de reunião do Setor
de Licitaçáo, situado no Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves, Av. Maestro
Sansão, 236/30 andar, Cêntro, Muriaé - MG, a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do Decreto Municipal no 12.43512023, deu continuidade à
sessão pública. Nenhuma empresa enviou representante. A empresa FML Comércio e lnstalações
lndustriais Ltda enviou dentro do prazo de diligência a planilha de composição unitária. Após
avaliação pelo setor técnico responsável e tendo sido aprovada, a CPL consolida como 1"
classificada e vencedora do certame, a empresa FML Comércio e lnstalaÇôes lndustriais Ltda.
Conforme art. 109, inciso l, "b", c/c § 10 da Lei Federal 8.666/93, a CPL concede prazo de 05
(cinco) dias úteis para recurso. Os demais licitantes poderáo impugnálo no prazo de 05
(cinco) dias úteis. Havendo recursos e contrarrazões, estes serão disponibilizados no site
www.muriae.mq.qov.br , devendo as empresas acompanharem no site. Nada mars havendo a
tratar, foi dada como encerrada a reunião, lavrada a presente Ata, que após lida e achada
conforme, vai assinada pela Comissáo Permanente de Licitação.

^..1Éhq.

d", tut \q:J

.L

o,nih%)#}à",""
Presidente da CPL

,À,\t.N,\\x*,\
dabriel Peianha Q. de Araujo\

Membro da CPL
ulo bino

S^.ft

;

Membro da CPL